So&r¡vai nap0T¡aiav eavrois tier aíoxvveiv, trtpiovr
Si róis yeyewTjxóras. D. Ill id. Aug. Constanti-
nopoli an. lustirtiano pp. A. un et Paulino ve.
conss. [a. 53-1]

XVIII."
SOLUTO MATRIMONIO DOS QUEMADMODUM

PETATUE.

1 _ Impp. Severus et Antoninus AA. Geminae.
Dubium non est post aestimationem dotis pactione
vel stipulatione interposita, at ipsae res, si dissoluto
matrimonio extarent, uxori reddantur, "ancillas cum
partu ex stipulatu '* indicio restítui oportere. PP.
in id. April. Laterano et Rufino conss. [a. 197]

2 Idem AA. Aquiliae. Secundum rationem iuris
existimas restituí tibi deberé dotem a fisco, qui bona
damnati patrie tul suscepit. licet enim viro quon
dam tuo pater tuus heres eititerit. attamen inn too
hoc derogari non potest, cum et ipse pater eine
volúntate tua nee exigera пес accipere ¿otero po-
terat. PP. prid. non. April. Арго et Maximo
conss. [a. 207]

3 Imp. Antoninus A. Hostiliae. Si ignorons sta-
tum Erotis ut liberum duxisti et dotem dedisti isque
postea servne est iudicatus, dotem ex peculio reci-
pies et si quid praeterea tibi debuisse earn nppa-
ruerit. filii autem tui, ut ex libera nati incerto
tamen patre, spurii ingenui intelleguntur. PP. ri "

k. Sept. Lacto и et Céréale conss. \a. 215]

_ 4 Idem
'• A. Apollonio. Dos a patre profecía,

si in matrimonio decesserit mulier filia famuias, ad
pattern redire debet. PP. xvi" k. Sept. Fusca и
et Dextro conss. [a. 225]

5 Impp. Valerianus et Gallienus AA. et Vale-
rianus C

.

Tauro. Si quidem vivit apud bostes uxor
tua, nondum frater eius quasi heres dotem repetere
potest, si vero diem functa est et bereditatem eiup

possit vindicare, dotis quoque repetitio e
i iure com-

petit, cum in stipulatum deducta sit. PP. и non.
Mai. Aemiliano et Basso conss. [a. 259]

6 Impp. Diocletianus et Maximianus AA.*° Alexan-
driae et lieroni. Si circumscripta maire vestta viliore

(1) OWêçyaoâftevoi avraîe rr¡v ] yvvaio
(vel x)as {vel jwaïf») at/uvatoate ar (vel no vel /i

pro ar) oaSiav (vel oaooav) avrats rrtr legit
Bluhme, .i»'«i j*»«•>'•<ni'iu«i»i ■ avrats rt¡ ego :

Bweoyaaâfttvot noôs rà oaSiav airáis tirai j>-v
t?;» nooixàs xai Zachariae (i) mionoa»im* (vel
(uançott*) tvrev&evi «■■■я(?)««>а.т. (evxtv9evrr¡-
xovivSivoanraara Bluhme) morras V : sic explendum
videtur: ëïanoaÇtv xai ¿vrev&tr lois yovias rois int-
Sóvras ras (ras exciderit in V) (;i) u*v (/toy

Bluhme) VI: reiecto supplement!) [vnoßa).]h>vres Za-
ehariae post roiavrass temptat ànàrati, ¿are rois fùv
(4) «—i?»a ] aooi; (aXXr¡ Bluhme) yaçeartv Vf
(5) .... ai yauerai . . . .] avrt*mxatoucuyufttrair¡oirt
. . . Bluhme, шмяеевит—etuvefuuato . . . plerisque dubiù
ego: versum seqventem Bluhme ita legit atropotyto-
CJoapijxarivairtjvKtaw, unde ânoeot restituí, quae desi-
derantur, in Nov. 22 sic relata sunt: xai avroi uiv taa>c
Xàd'pa awifxow aXXfjiotS, ¿njjsaav Si oí yoveîs ¿±t¡-
tuea/isvoi xai ravrtjv rr,s neoi rois nàiSas a>tXav{roa>-